
 Додаток 15

30.12.2022 № 1945

2 116,7

1 090,2

241,0

785,5

2024 - 2025 роки 51 692,9

2026 – 2032 роки 329 629,9

383 439,5

 до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку
 газорозподільної системи на 2023 – 2032 роки

ВОЛИНСЬКОЇ ФІЛІЇ 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

 «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» 

Розділи 
Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2023 – 2032 роки 
ВОЛИНСЬКОЇ  ФІЛІЇ 

ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 
УКРАЇНИ»

Плановані джерела, 
тис. грн без ПДВ                                          

2023 рік

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 
лічильників 

Усього

Усього

Усього

Директор Департаменту
із регулювання відносин 
у нафтогазовій сфері Олександр КОСЯНЧУК



 Додаток 16

30.12.2022 № 1945

3 093,1

1 964,1

902,3

226,7

2024 - 2025 роки 76 081,1

2026 – 2032 роки 531 406,5

610 580,7

 до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку
 газорозподільної системи на 2023 – 2032 роки

ЧЕРКАСЬКОЇ ФІЛІЇ 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

 «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» 

Розділи 
Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2023 – 2032 роки 
ЧЕРКАСЬКОЇ  ФІЛІЇ 

ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 
УКРАЇНИ»

Плановані джерела, 
тис. грн без ПДВ                                          

2023 рік

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 
лічильників 

Усього

Усього

Усього

Директор Департаменту
із регулювання відносин 
у нафтогазовій сфері Олександр КОСЯНЧУК



 Додаток 17

30.12.2022 № 1945

5 302,8

1 165,6

1 480,9

325,1

2 331,2

2024 - 2025 роки 177 475,8

2026 – 2032 роки 831 473,2

1 014 251,8

 до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку
 газорозподільної системи на 2023 – 2032 роки

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ФІЛІЇ 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

 «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» 

Розділи 
Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2023 – 2032 роки 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ  ФІЛІЇ 

ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 
УКРАЇНИ»

Плановані джерела, 
тис. грн без ПДВ                                          

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 
лічильників 

2023 рік

капітальні інвестиції

Усього

Усього

Усього

Директор Департаменту
із регулювання відносин 
у нафтогазовій сфері Олександр КОСЯНЧУК


